Копия свидетельства об аккредитации в качестве субъекта научной и (или) научно-

технической деятельности 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1 Цена договора, руб. 5 000 000 (пять миллионов) рублей,  

в том числе: 

на 2017 год: 1 700 000 (один миллион 

семьсот тысяч) рублей; 

на 2018 год: 3 300 000 (три миллиона 

триста тысяч) рублей. 

2 Качество работы и квалификация участника 

размещения заказа: 

2.1 Качество работы Предложения о качестве НИР, 

выполненные в соответствии с формой 

№ 3 и Требованиями к техническим 

характеристикам НИР (раздел II 

извещения о проведении открытого

[...]

Свидетельство об аккредитации научной организации 

22. Свидетельство №39 о членстве в ОЮЛ «Ассоциация «Евразийский экономический клуб 

ученых»» 

Условия исполнения договора,  
являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1 Цена договора, руб. 5 900 000 (пять миллионов девятьсот 

тысяч) рублей, в том числе: 

на 2017 год: 1 900 000 (один миллион 

девятьсот тысяч) рублей; 

на 2018 год: 4 000 000 (четыре 

миллиона) рублей. 

2 Качество работы и квалификация участника 

размещения заказа: 

2.1 Качество работы Предложения о качестве НИР, 

выполненные в соответствии с формой 

№ 3 и Требованиями к техническим